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G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV . Wide Flange Beam /16 X 89# /405 X 132.5 | 0023 00
KM. 3 Carretera Mexico.Cd. Sah AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
: ! ‘ ALAMEDAS : TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
Cd. Sahagiin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 122M 1,615 KG 11007575/03
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5470128/000010 ASTM A6-14
ASTM A992-11 (2015)

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA CSA G40.21-13 345WM

25836 16.08.2017

COMPOSICION QUIMICA S M N N ) v .

M ) E. P
% 7% % 4, & s by % % D % ¢ %
0.09 1.102 0.033 0.015 0.097 0.266 0.014 0.000 0.082 0.189 0.052 0.335 0.000
COMPQSICION QUIMICA
A
0.019
PROPRIEDADES MECANICAS TSR - . EEy
RS1 4 e MPa ‘Mba
52.6 67.9 27.3 468.2 362.9

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




